EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO REALIZAR OBRA

DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM LOCAL QUE

ESPECIFICA (JARDIM HEITOR RIGON).

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  recebemos  inúmeras  reclamações  de

moradores e usuários, acerca dos buracos existentes por toda a extensão da Rua  Cap.

Mileu  Teófilo  de  Oliveira  Costa,  localizada  no  bairro  Jardim  Heitor  Rigon,  causando

transtornos de toda ordem aos que delas fazem uso diariamente.

INDICO na forma do art. 123 do Regimento Interno da Câmara

Municipal (Res. 174/15), que seja oficiado o Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para

que esta  empreenda esforços junto aos orgãos competentes,   visando recapeamento

asfáltico  em caráter de Urgência do logradouro acima citado.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13266

INDICAÇÃO Nº 1809/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
80

9/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
35

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
10

/2
02

1
15

:4
7:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
65

0-
A9

A2
-8

23
9-

E3
E7

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
80

9/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
35

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

4/
10

/2
02

1
15

:4
7:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
65

0-
A9

A2
-8

23
9-

E3
E7

.

Pag. 2/2